经济组织中担任高级管理人员或核心技术人员。2、本人愿意承担因违反上述承诺而

给公司造成的全部经济损失。本人在持有股份公司 5%及以上股份时，本承诺为有效

之承诺

2009 年 12 月 03 日 长期 严格履行承诺

王莺妹、何人宝、浙

江永太控股有限公司

（原企业名临海市永

太投资有限公司）

本股东与股份公司之间的一切交易行为，均将严格遵守市场规则，本着平等互利、等

价有偿的一般商业原则，公平合理地进行。本股东保证不通过关联交易取得任何不当

的利益或使股份公司承担任何不当的责任和义务，否则愿意承担相应法律责任。

2009 年 12 月 03 日 长期 严格履行承诺

其他对公司中小股东

所作承诺
公司

1、未来三年，公司可以采取现金、股票、现金与股票相结合的方式分配股利，或者

采取其它法律法规允许的方式进行利润分配。现金分红优先于其他分红方式。具备现

金分红条件的，应当采用现金分红进行利润分配。采用股票股利进行利润分配的，应

当具有公司成长性、每股净资产的摊薄等真实合理因素。2、未来三年（2013-2015

年），公司每年度进行一次利润分配，在有条件的情况下，根据实际经营情况，公司

2013 年 12 月 17 日
2013-2015

年
严格履行承诺

浙江永太科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

可以进行中期分红。3、根据法律法规及《公司章程》的规定，在弥补亏损、足额提

取法定公积金等以后，在公司盈利且现金流满足公司持续经营和长期发展的前提下，

2013-2015 年连续三年内以现金方式累计分配的利润不少于该三年实现的年均可分配

利润的 35%。

公司

股权激励计划（草案）之激励对象认购公司限制性股票的资金全部自筹，公司承诺不

为激励对象依本计划认购限制性股票提供贷款或其他任何形式的财务资助，包括为其

贷款提供担保。

2013 年 12 月 21 日 长期 严格履行承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

浙江永太科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

浙江永太科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 137,047,660 48.08% 310,000  247,045,788 -4,491,897 242,863,891 379,911,551 47.57%

2、国有法人持股 8,985,278 3.15%   16,173,500  16,173,500 25,158,778 3.15%

3、其他内资持股 128,062,382 44.93% 310,000  230,872,288 -4,491,897 226,690,391 354,752,773 44.42%

其中：境内法人持股 31,571,751 11.08%   58,829,152  58,829,152 88,400,903 11.07%

   境内自然人持

股
96,490,631 33.85% 310,000  174,043,136 -4,491,897 169,861,239 266,351,870 33.35%

二、无限售条件股份 148,003,369 51.92%   266,406,064 4,381,897 270,787,961 418,791,330 52.43%

1、人民币普通股 148,003,369 51.92%   266,406,064 4,381,897 270,787,961 418,791,330 52.43%

三、股份总数 285,051,029 100.00% 310,000  513,451,852 -110,000 513,651,852 798,702,881 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年1月14日向23名激励对象授予预留限制性股票31万股，详见2015年1月14日巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于向激励对象授予预留限制性股票的公告》（更新后）（公告编号：2015-05）。

2、公司于2015年1月26日同意回购注销陈合山、何利军、潘腾云、张玉良、何报春五位已离职激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票共计11万股，详见2015年1月14日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购注销已离职股权激励

对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（公告编号：2015-15）。

3、公司于2015年4月16日以资本公积金向全体股东每10股转增18股。详见2015年3月24日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《第三次董事会第二十七次会议决议公告》（公告编号：2015-24）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年1月13日，第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》。

2、2015年1月26日，第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第十四次会议审议通过了《关于回购注销已离职股权激励

对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。